
Praha

PSH

A to tak, že rychle, musíme se vrátit z dovolený
naše město nás potřebuje v okolnostech nepředvídatelných
v situacích nepřehledných.
Já jedu na plnej benzín, 
bacha kočka, uh, zatáčka, je pátek 13., smyk.
Značka ukazuje, že Praha se přibližuje,
kára zrychluje, nabírá na otáčkách
pije víc benzínu, inu, putuje po silničkách.
Až dopluje, až mě doveze domů, tam kde parta kryplů je, eh.
město Praha je věř tomu, věř tomu, věř tomu.
U silnice další kočička stopuje autíčka
já zastavim, slečno kam to potřebujete? 
No do prahy na párty na Penery.
Ale život v praze je hra
tolik se může stát za tak malou chvíli
jako třeba teď .
Říkám ji je to raz-dva
a už sedíme na zadním sedadle mýho auta

hledám cíga, co tam kluci pohodili a pouta
abych ji moh' spoutat snad upoutat
sem snad uchylák ne-ne
Praha - až k ránu se chodí spát
Praha - není jenom most a hrad
Praha - je matka měst a nálad
Praha - co víc si můžu přát

PSH a k tomu připoj 4 a pak ještě i L
a dlouhá cesta
ha! 
Zapnout pásy a z Kačáku tradá do centra
města Praha teďka volám číslo 02
a bacha zprava doprava zacpaná je magistrála
marná snaha a krokem vlečeme se zkáza witche vztek nám dává

a fronta je za náma pro káru volná dráha
kola dál točící za první pražskou atrakcí
po levé straně na Pavláku heráci tu stojící
následuje další plán kam se teď s váma nevydám
na Václaváku postávám kapsářům nic nevydám
mazitím kus opodál na můstku beakdancebál
aziro turec star zas popojedem dál
klaksonu dlouhej tón v provozu rychlej shon
za náma nervózní taxikář tak šlápni na to
na Žižkov potom na romský ghetto pozor na auto
ať nejdem domů po svejch za celou
a rozmlácený okno jde to dokud je světlo
a je nám jedno jak daleko vydrží asi beňo
a je tu cíl na štrýtu Wladimir
hodit rukavici parkovat na chodník přes hodiny
a ulici zas z trochu jiný perspektivy chackovat
musim zas očima chodce zkusim
šťastnou cestu končim tam kde jsem začal svoje kroky načal
v rýmu projdu se nezměnit svět kudy se vydal pražská produkce
v éteru beatu nával a break ulice to chci dál učit se ty ne oh-ne
Praha - tak vzhůru do panoptika
Praha - ve smogu denně ukrytá
Praha - a zevlink na národce na gyros
Praha - a v létě turisty je jich tu dost



vidim okna tramvaj a domy
lidi co chodí co bojí se sami
práva pro auta tím všichni pro šeď
každej to vidí jen málokdo řek'
že středoevropský a středočeský
příběhy pražský totiž smíchovský
světla co svítí do očí co chvíli co krok
zdravim všechny co nad hlavou strop
každý ráno je nám dáno
tohle město třetí patro
pro mě nevim jaký pro vás v každým domě
jsou lidi co vidí svý životy
neznáme pravdy ne
přesto jsme tady PSH nazdar lavore
zdravim všechny svý kámoše z Prahy
mám vás rád jsme stejnej tým a to mě baví
milujem tohle město je to náš domov
přesto, že spousta chyb snad naše slovo naděje je
slyším ulici a hlasy tam tam dole
píšu svůj text co slyšíš teď ty
nebudeš sám jsme spolu beat pomáhá žít
co svět co iluze na stěnách hledám hit
a tak to nebude špinavý těsto nejde prát
a tak to nebude jen to město nejde spát
když někdo kouká z okna není fízl, ale král
Praha - tyhle ulice v srdci navždy budu mít
Praha - neznáme pravdu přesto dopředu chci jít
Praha - možná, že v iluzi přesto nepřestanu snít
Praha - smíchovský třetí patro vychutnám si klid

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

